JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLV Publicação Semanal Quarta Feira, 07 de julho de 2021.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 3° (TERCEIRO) TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO/ VIGÊNCIA AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 00110/2019 - CPL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS
SANITÁRIAS DOMICILIARES NO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS
CAVALOS - PB - CONVÊNIO FUNASA Nº 00802/2017/ SICONV
854139/2017. FUNDAMENTO LEGAL: Conforme dispõe a
Cláusula Sétima do contrato inicial e Inciso II, do artigo 57 da Lei °
8.666/93. Tomada de Preços nº 0008/2019. DOTAÇÃO: FONTE:
CONVÊNIO FUNASA Nº 00802/2017/ SICONV 854139/2017
20.00.07.00.17.512.0206.1015.5100000.01.4.4.90.51.01 OUTRAS
DESTINAÇÕES VINCULADAS DE RECURSOS. VIGÊNCIA: 180
(cento e oitenta dias). PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Riacho dos Cavalos e MACARIO PRÉ MOLDADOS E
METALURGICA LTDA. 3º (Terceiro) TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGENCIA AO CT Nº 000110/2019 –
Assinatura: 10.06.2021. Vigência: 10 de junho de 2021 a 10 de
Dezembro de 2021 – MACARIO PRÉ MOLDADOS E METALURGICA
LTDA. - VALOR: R$ 411.887,50 (QUATROCENTOS E ONZE MIL
OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS). Riacho dos Cavalos/PB, 10 de Junho de 2021. Francisco
Eudes Vieira de Araújo - Prefeito Constitucional.